
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 14 sierpnia 1972 r. Nr 8 Poz. 128-135

Treść:

Póz.
128 — Uchwała Nr 87/944/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Łodzi z dnia 8 sierpnia 1972 r. w spra­
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego per­
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
m. Wielunia.

129 — Uchwała Nr 87/946/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 8 sierpnia 1972 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Wieruszowa.

130 — Uchwała Nr XXXVII/49/72 Miejskiej Rady Narodowej
w Łęczycy z dnia 27 marca 1972 r. w sprawie ustalenia 
norm zaludnienia lokali mieszkalnych na terenie 
m. Łęczycy.

131 — Uchwała Nr XXXIII/55/72 Miejskiej Rady Narodowej
w Ozorkowie z dnia 22 marca 1972 r. w sprawie usta­
lenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych na terenie 
m. Ozorkowa.

132 — Uchwała Nr 84/500/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łęczycy z dnia 9 sierpnia 1972 r. w spra­
wie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Sokolniki Las.

133 — Uchwala Nr 78/455/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sieradzu z dnia 21 lipca 1972 r. w spra­
wie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie m. Złoczewa.

134 — Uchwała Nr 78/456/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sieradzu z dnia 21 lipca 1972 r. w spra­
wie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie m. Warty.

135 — Uchwała Nr 83/471/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Rawie Maz. z dnia 4 sierpnia 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos­
podarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Nowym Mieście.

Poz. 128

UCHWAŁA Nr 87/944/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 8 sierpnia 1972 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego per­
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego 

m. Wielunia

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23, ust. 1 w związku z art. 25, ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków zawartych 
w uchwałach Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wieluniu Nr 59/399/71 z dnia 12.11.1971 r. i Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Wieluniu Nr 56/80/71 z dnia 
14.10.1971 r. dotyczących odstępstw od miejscowego planu 
ogólnego perspektywicznego m. Wielunia

postanawia:
1) dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 

zagospodarowania przestrzennego m. Wielunia, zatwier­
dzonego uchwałą Nr 91/846/67 z dnia 10.1.1967 r. Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi (Dz. Urz. WRN 
w Łodzi Nr 9, poz. 42), a polegającego na przeznaczeniu 
pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną terenu poło­
żonego w południowej części miasta — ograniczonego od 
wschodu ul. Armii Czerwonej, od południa ul. Graniczną, 
od zachodu ul. Joanny Żubr i od północy ciekiem wodnym 
— przewidzianego obecnie w planie ogólnym perspekty­
wicznym na teren upraw rolnych.

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier­
dzonym planie ogólnym m. Wielunia.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi. Wykonanie uchwały powierza się 
Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium
Henryk Goczek Mieczysław Augustyniak

Poz. 129
UCHWAŁA Nr 87/946/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 8 sierpnia 1972 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Wieruszowa

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23, ust. 1 w związku z art. 25, ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków zawartych 
w uchwale Nr 53/58/71 Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Wieruszowie z dnia 12 października 1971 r. i opinii 
Prezydium PRN w Wieruszowie zawartej w wyciągu z pro­
tokółu Nr 58/71 z posiedzenia w dniu 11 czerwca 1971 r. 
oraz wniosków zawartych w uchwale Nr 57/63/71 Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Wieruszowie z dnia 
10.XII.1971 r. i opinii Prezydium PRN w Wieruszowie, za­
wartej w wyciągu z protokółu Nr 76/71 z posiedzenia 
w dniu 29.XII.1971 r. dotyczących odstępstwa od miejscowego 
perspektywicznego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego

postanawia:
1) dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 

zagospodarowania przestrzennego m. Wieruszowa za­
twierdzonego uchwałą Nr 107 Prezydium WRN w Łodzi 
z dnia 3 maja 1961 r. z późniejszymi zmianami (Uchwałą 
Nr 77 Prezydium WRN w Łodzi z dnia 25.III.1964 r., Dz. 
Urz. WRN Nr 4 z 1965 r., poz. 16), jak następuje:
a) obszar położony między ul. Waryńskiego, a ul. Fa­

bryczną przewidziany pod szkołę specjalną z interna­
tem przeznaczyć pod budownictwo wielorodzinne, mi­
nimum wysokości 5 kondygnacji;

b) obszar położony przy południowo-wschodniej stronie 
skrzyżowania ulic: Fabrycznej i Wschodniej przewi­
dziany pod budownictwo wielorodzinne przeznaczyć 
pod budowę szkoły specjalnej z internatem;

c) obszar położony po wschodniej stronie ul. Fabrycznej 
od istniejącej zabudowy do cieku wodnego Brzeźnica 
przewidziany pod uprawy rolne przeznaczyć wyłącznie 
pod budownictwo spółdzielcze własnościowe domów 
jednorodzinnych;

d) obszar położony po wschodniej stronie Drogi Bolesła­
wieckiej przy zbiegu z ul. Wieluńską przewidziany pod 
zabudowę wielorodzinną przeznaczyć pod budowę 
szkoły podstawowej;



Str. 2 Nr 8DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI

e) obszar ograniczony od północy ulicą projektowaną od 
wschodu Drogą Bolesławiecką, od południa ul. Cmen­
tarną i od zachodu terenami Zakładu Przem. Odzie­
żowego „Wólczanka” przewidziany pod zabudowę wie­
lorodzinną i zieleń izolacyjną od cmentarza, przezna­
czyć na przemysł — jako rezerwa pod dalszą rozbudo­
wę Z-du „Wólczanka";

f) obszar położony między ul. Bolesławiecką a terenem 
Zakładu Przem. Odzieżowego „Wólczanka” przewi­
dziany pod zieleń izolacyjną przeznaczyć pod lokali­
zację żłobka przyzakładowego;

g) obszar położony po północnej stronie ul. Wrocławskiej 
na odcinku między rzekami: Prosną i Niesobem prze­
widziany pod zieleń przeznaczyć w części pod lokali­
zację przystanku PKS i stację obsługi samochodowej;

h) obszar położony w południowym rejonie miasta między 
ul. Polną a Drogą Bolesławiecką przewidziany pod 
uprawy rolne przeznaczyć pod zabudowę zagrodową;

i) obszar położony między ulicami: Dąbrowskiego, Bole­
sławiecką i Okrzei przewidziany pod budownictwo 
wielorodzinne przeznaczyć pod budownictwo jednoro­
dzinne;

j) obszary położone w północno-wschodniej części miasta: 
jeden przyległy do granic administracyjnych po obu 
stronach ul. Marianów; drugi — położony między pra­
wym brzegiem strugi Brzeźnica i drogą polną prze­
widziane pod zabudowę zagrodową przeznaczyć na za­
budowę jednorodzinną;

k) obszar znajdujący się między ulicami: Fabryczną, Wa­
ryńskiego i Projektowaną, na północ od terenu szkoły 
podstawowej, przewidziany pod budownictwo mieszka­
niowe wielorodzinne przeznaczyć pod lokalizację za­
kładu przemysłowego.

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w zatwier­
dzonym planie ogólnym m. Wieruszowa.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi. Wykonanie uchwały powierza się 
Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodu. Prezydium
Henryk Goczek Mieczysław Augustyniak

Poz. 130

UCHWAŁA Nr XXXVII/49/72

Miejskiej Rady Narodowej w Łęczycy
z dnia 27 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych 
na terenia miasta Łęczycy

Miejska Rada Narodowa w Łęczycy, działając na podsta­
wie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 roku — Prawo 
lokalowe (Dz. U. z 1962 r. Nr 47 poz. 227) oraz § 1 i 4 za­
rządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 stycz­
nia 1972 roku w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia 
lokali mieszkalnych (M. P. Nr 8 poz. 54)

postanawia:
1) ustalić normy zaludnienia lokali mieszkalnych na terenie 

miasta Łęczycy w granicach od 7 do 10 m2 powierzchni 
mieszkalnej na jedną osobę.

2) w nowym budownictwie zasiedlanie mieszkań odbywać 
się winno według normatywu projektowania.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Łęczycy.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium MRN Przewodniczący Sesji
Zdzisław Grobelny Jan Łuczak

Poz. 131

U C II W A Ł A Nr XXXIII/55/72

Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie
z dnia 22 marca 1972 r.

w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych 
na terenie miasta Ozorkowa

Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie działając na pod­
stawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. Prawo loka­
lowe (Dz. U. z 1963 r. Nr 47 poz. 227) oraz § 1 i 4 zarządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 stycznia 1972 r. 
w sprawie zasad ustalania norm zaludnienia lokali mieszkal­
nych (M. P. Nr 8, poz. 54)

postanawia:
1) ustalić normy zaludnienia lokali mieszkalnych na terenie 

miasta Ozorkowa w granicach od 7 do 10 m2 powierzchni 
mieszkalnej na jedną osobę.

2) w nowym budownictwie zasiedlanie mieszkań odbywać 
się winno według normatywu projektowania.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Ozorkowie.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium 
Henryk Bartczak

Przewodniczący Obrad
Tadeusz Muszyński

Poz. 132

UCHWAŁ A Nr 84/500/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy
z dnia 9 sierpnia 1972 roku

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Sokolniki Las

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, póz. 47)

postanawia:
1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miejsc. Sokolniki Las zatwierdzonego 
uchwałą Nr 115/555/68 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Łęczycy z dnia 24.1.1966 r. jak następuje:
1) Tereny położone między ulicami Brzozową, Zdrowia, 

Okólną i Kwiatową przeznaczyć pod budownictwo let­
niskowe dla zakładów pracy.

2) Tereny zielone zlokalizowane wzdłuż ulicy Narutowi­
cza przeznaczyć pod budownictwo letniskowe na 
działkach indywidualnych.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym miejscowości Sokolniki Las.

Uchwała niniejsza polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium
Stanisław Zadura Włodzimierz Gaszewski



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3

Poz. 133

UCHWAŁA Nr 78/455/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 21 lipca 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie miasta Złoczewa

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu, dzia­
łając na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138, 
zm. w. 1961 r. nr 7, poz. 47 i nr 32, poz. 159) oraz w oparciu 
o plan ogólny miasta Złoczew zatwierdzony uchwałą nr 223 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
18 czerwca 1959 r., jak również w oparciu o uchwałę nr 308 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
11 października 1960 r. w sprawie wyznaczenia terenów bu­
dowlanych pod budownictwo domów jednorodzinnych

postanawia:
1) wyznaczyć zgodnie z pianiem dla miasta Złoczewa tereny 

dla budownictwa domów jednorodzinnych na obszarze 
ograniczonym od wschodu działką Klasztoru Kamedułek. 
a od południa ul. Lututowską, od północy rowem odwad­
niającym, a od zachodu działką Ob. Wronki Józefa.

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego całości wyznaczonego terenu 
w terminie do dnia 31 grudnia 1972 r.

3) uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

4) z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi­
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium
mgr Stanisław Papis Czesław Gołąb

Poz. 134

UCHWAŁA Nr 78/456/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 21 lipca 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie miasta Warty

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu, dzia­
łając na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138, zm. w 1961 r. 
nr 7, poz. 47 i nr 32, poz. 159) oraz w oparciu o plan ogólny 
miasta Warta zatwierdzony uchwałą 202 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 5 lipca 1960 r. jak 
również w oparciu o uchwalę nr 308 PWRN w Łodzi z dnia 
11 października 1960 r. w sprawie wyznaczenia terenów pod 
budownictwo domów jednorodzinnych

postanawia:
1) wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym dla miasta Warta 

tereny dla budownictwa domów jednorodzinnych na 
obszarze ograniczonym od wschodu ul. 1 Maja, od po­

łudnia i zachodu ul. ul. Sadową, Paszkowskiego, Cie­
lecką i drogą polną, a od północy istniejącą linią wyso­
kiego napięcia na wysokości cmentarza żydowskiego.

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego całości wyznaczonego terenu 
w terminie do dnia 31.XII.1972 r.

3) uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

4) z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi­
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Papis

Z-ca Przewodn. Prezydium 
Czesław Gołąb

Poz. 135

UCHWAŁA Nr 83/471/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
wieckiej

z dnia 4 sierpnia 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 

w Nowym Mieście

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
wieckiej działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, 
poz. 47)

postanawia:
1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego poło­
żonych w Nowym Mieście przy ul. Tomaszowskiej, ogra­
niczonych — od północy ul. Tomaszowską, od południa 
lasem państwowym, od zachodu posesją Kurek Józefy 
i dalej lasem państwowym, i od wschodu terenem szpi­
tala rejonowego — jako opracowanie zapewniające 
wszechstronny rozwój tych terenów.

2) osoby zainteresowane mogą przeglądać plan, oraz uzyski­
wać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Rawie 
Mazowieckiej, ul. Kościuszki 5.

3) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4) szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium
Mirosław Urbański Bolesław Świderek



Str. 4 Nr 3DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtemODBIORCA

3609 — ŁDA — 11.10.72 — D-6 — 1600 egz.

Adres Administracji:
Adres Redakcji:

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7. 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
ul. Ogrodowa 15. Tel. 584-00 w. 245

Cena zł 0,90
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.


